
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2022 № 873
г. Вытегра

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Совершенствование социальной 
политики в Вытегорском муниципальном 
районе на 2021-2025 годы»

В связи с принятием решения Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района от 6 июля 2022 года № 544 «О 
внесении изменений в решение Представительного Собрания от 13.12.2021 
№ 500», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в соответствии с постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района от 08 мая 2018 года № 586 «Об утверждении 
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации 
муниципальных программ Вытегорского муниципального района» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование 
социальной политики в Вытегорском муниципальном районе на 2021 -  2025 
годы», утвержденную постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района от 15 апреля 2019 года № 426 (с последующими 
изменениями), следующие изменения:

1) в позиции «Объем финансового обеспечения программы» паспорта 
цифры «933 835,2», «273 843,5», «122 576,6» заменить соответственно 
цифрами «872 381,7», «212 390,1», «122 576,5»;

2) в разделе III цифры «933 835,2», «273 843,5», «122 576,6» заменить 
соответственно цифрами «872 381,7», «212 390,1», «122 576,5»;

3) приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к 
настоящему постановлению;

4) в позиции «Объемы финансового обеспечения подпрограммы 1» 
паспорта подпрограммы 1 цифры «204 208,1», «91 877,1», «122 576,6» 
заменить соответственно цифрами «139 208,1 », «26 877,1», «122 576,5»;

5) в разделе IV подпрограммы 1 цифры «204 208,1», «91 877,1» 
заменить соответственно цифрами «139 208,1 », «26 877,1»;



6) приложение 3 к подпрограмме 1 изложить в новой редакции согласно 
приложению 2 к настоящему постановлению;

7) в позиции «Объемы финансового обеспечения подпрограммы 3» 
паспорта подпрограммы 3 цифры «509 091,0», «112 021,3», заменить 
соответственно цифрами «512 288,7», «115 219,1»;

8) в разделе IV подпрограммы 3 цифры «509 091,0», «112 021,3», 
заменить соответственно цифрами «512 288,7», «115 219,1»;

9) приложение 3 к подпрограмме 3 изложить в новой редакции 
согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

10) в позиции «Объем финансового обеспечения подпрограммы 4» 
паспорта подпрограммы 4 цифры «179 299,6», «60 670,2» заменить 
соответственно цифрами «179 299,5», «60 670,1»;

11) подпункт 3.4 в раздела III подпрограммы 4 дополнить абзацем 
«Перечень объектов капитального строительства, финансируемых за счет 
бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в форме 
капитальных вложений, на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов 
представлен в приложении 4 к подпрограмме 4.»

12) в разделе IV подпрограммы 4 цифры «179 299,6», «60 670,2» 
заменить соответственно цифрами «179 299,5», «60 670,1»;

13) приложение 3 к подпрограмме 4 изложить в новой редакции 
согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

14) подпрограмму 4 дополнить приложением 4 согласно приложению 5 
к настоящему постановлению;

15) в позиции «Объемы финансового обеспечения подпрограммы 5» 
паспорта подпрограммы 5 цифры «25 797,1», «2 216,9» заменить 
соответственно цифрами «26 046,0», «2 465,8»;

16) в разделе IV подпрограммы 5 цифры «25 797,1», «2 216,9» заменить 
соответственно цифрами «26 046,0», «2 465,8»;

17) приложение 3 к подпрограмме 5 изложить в новой редакции 
согласно приложению 6 к настоящему постановлению;

18) в позиции «Объемы финансового обеспечения подпрограммы 6» 
паспорта подпрограммы 6 цифры и слова «500,0», «2022 год -  100,0 
тыс.руб.;» заменить соответственно цифрами и словами «600,0», «2022 год -
200.0 тыс.руб.;»;

19) в разделе III подпрограммы слова «Для достижения цели и решения 
задачи подпрограммы 6 необходимо реализовать Основное мероприятие 6.1 
«Оказание содействия СО НКО».» заменить соответственно словами «Для 
достижения цели и решения задачи подпрограммы 6 необходимо реализовать 
Основное мероприятие 6.1 «Оказание содействия социально 
ориентированным некоммерческим организациям, действующим на 
территории Вытегорского муниципального района».»;

20) в разделе IV подпрограммы 6 цифры и слова «500,0», «2022 год -
100.0 тыс.руб.;» заменить соответственно цифрами и словами «600,0», «2022 
год -  200,0 тыс.руб.;»;



21) приложение 3 к подпрограмме 6 изложить в новой редакции 
согласно приложению 7 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

Руководитель Ад м и н и сг р а ц и и |^ай о

Л ' - 0£Р/7
• Л.

4
ВыТвГООСКОГО \© * >  U

А.В. Скресанов



к постановлению 
Администрации района 

от 05.08.2022 № 873

«Приложение 3 
к муниципальной программе 

«Совершенствование социальной политики 
в Вытегорском муниципальном районе 

на 2021 -  2025 годы»

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной программы за счет средств районного бюджета

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель,
участник

Источник финансового обеспечения Расходы (тыс. рз/б.)
2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7
итого всего, в том числе 332 617,3 212390,1 122 576,5 111 338,9 93458,9

собственные доходы 139 612,8 122981,3 101 649,3 95 649,3 75490,5

средства федерального бюджета 69430,5 29439,7 250,0 250,0 0

средства областного бюджета<*> 112745,1 47698,9 7251,6 2014,0 0
средства поселений 10 828,9 12270,2 13425,6 13425,6 10485,6
безвозмездные поступления от физических и юридических лиц <*> 0 0 0 0 0

Подпрограмма 1 всего, в том числе 42303,1 26877,1 25 833,5 25 833,5 18360,9
собственные доходы 20412,0 24 362,6 2 2319 ,0 22 319,0 15465,9
средства федерального бюджета <*> 0 0 0 0 0
средства областного бюджета<*> 18996,1 300,0 0 0 0
средства поселении 2895,0 2 214,5 3514,5 3514,5 2895,0
безвозмездные поступления от физических и юридических лиц <*> 0 0 0 0 0

Подпрограмма 2 всего, в том числе 2095,6 6958,0 1943,9 1943,9 1998,0
собственные доходы 1931,8 2283,1 1943,9 1943,9 1835,4



средства федерального бюджета <*> 0 3599,7 0 0 0
средства областного бюджета<*> 0 1075,2 0 0 0
средства поселений 163,8 0 0 0 162,6
безвозмездные поступления от физических и юридических лиц <*> 0 0 0 0 0

Подпрограмма 3 всего, в том числе 174 493,2 115219,1 85 907,0 76669,4 60000,0
собственные доходы 103 541,7 89349,0 68 721,1 64721,1 52572,0
средства федерального бюджета <*> 178,4 6590,0 250,0 250,0 0
средства областного бюджета<*> 63003,0 9369,0 7024,8 1787,2 0
средства поселений 7770,1 9911,1 9911,1 9911,1 7428,0
безвозмездные поступления от физических и юридических лиц <*> 0 0 0

Подпрограмма 4 всего, в том числе 103 479,0 60670,1 6575,2 4575,2 4000,0
собственные доходы 11643,9 4941,1 6575,2 4575,2 4000,0

средства федерального бюджета <*> 69250,0 19 250,0 0 0 0
средства областного бюджета<*> 22 585,1 36 479,0 0 0 0
средства поселений 0 0 0 0 0
безвозмездные поступления от физических и юридических лиц <*> 0 0 0 0 0

Подпрограмма 5 всего, в том числе 10 146,4 2 465,8 2 216,9 2 216,9 9000,0
собственные доходы 1983,4 1990,1 1990,1 1990,1 1517,2

средства федерального бюджета <*> 0 0 0 0 0

средства областного бюджета<*> 8163,0 475,7 226,8 226,8 7482,8

средства поселений 0 0 0 0 0
безвозмездные поступления от физических и юридических лиц <*> 0 0 0 0

Подпрограмма 6 всего, в том числе 100,0 200,0 100,0 100,0 100,0
собственные доходы 100,0 200,0 100,0 100,0 100,0
средства федерального бюджета <*> 0 0 0 0 0
средства областного бюджета<*> 0 0 0 0 0
средства поселений 0 0 0 0, а я : 0



к постановлению 
Администрации района 

от 05.08.2022 №873

«Приложение 3 к подпрограмме 1

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
ПОДПРОГРАММЫ 1 ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА

Статус Наименование Ответственный
исполнитель,

участник

Целе
вой

показ
атель

Источник
финансового
обеспечения

Расходы (тыс. руб.)
2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Подпрограмма «Развитие физической 

культуры и спорта в 
Вытегорском
муниципальном районе на 
2021-2025 годы»

итого
Администрация района

X всего, в том числе 42 303,1 26877,1 25 833,5 25 833,5 18 360,9

собственные доходы 20 412,0 24 362,6 22319,0 22319,0 15 465,9

средства федерального 
бюджета

0 0 0 0 0

средства областного 
бюджета

18 996,1 300,0 0 0 0

средства поселений 2 895,0 2 214,5 3514,5 3514,5 2 895,0

Основное
мероприятие

Организация секционной 
работы по физической 
культуре и спорту с 
населением района, а 
также проведение 
физкультурно- 
оздоровительных и 
спортивных мероприятий 
в целях пропаганды 
физической культуры и

МБУ ДО
«Вытегорская ДЮСШ»

1,2,3,
4,5

всего, в том числе 5 595,0 3747,8 4714,5 4714,5 4 271,4

собственные доходы 2 400,0 1233,3 1 200,0 1200,0 1 376,4
средства федерального 
бюджета

0 0 0 0 0

средства областного 
бюджета

300,0 300,0 0 0 0

средства поселении 2 895,0 2 214,5 3514,5 3514,5 2 895,0



спорта как важнейшей 
составляющей здорового 
образа жизни

Основное
мероприятие

Развитие эффективной 
деятельности органов 
местного самоуправления 
района и
подведомственных им 
учреждений

МБУ ДО «Вытегорская
д ю с ш »

1,2,3,
4,5

всего, в том числе 15 597,8 21 482,1 19 131,2 19 131,2 14 089,5

собственные доходы 15 597,8 21 482,1 19 131,2 19 131,2 14 089,5

средства областного 
бюджета

0 0 0 0 0

Основное
мероприятие

Капитальный ремонт 
объектов физической 
культуры и спорта

МБУ ДО
«Вытегорская ДЮСШ»

6 всего, в том числе 20 354,3 0 0 0 0

собственные доходы 
районного бюджета

1 658,2 0 0 0 0

средства областного 
бюджета

18 696,1 0 0 0 0

Основное
мероприятие

Создание условий для 
функционирования и 
обеспечения системы 
персонифицированного 
финансирования 
дополнительного 
образования детей

Некоммерческие 
организации, не 
являющимися 
бюджетными или 
казёнными 
учреждениями

7 всего, в том числе 756,0 1647,2 1987,8 1987,8 -

собственные доходы 756,0 1647,2 1987,8 1987,8 -

средства федерального 
бюджета

“ - -

средства областного 
бюджета

” — — -

» .

' k t z & r M



к постановлению 
Администрации района 

от 05.08.2022 №873

«Приложение 3 к подпрограмме 3

Финансовое обеспечение подпрограммы 3 за счет средств районного бюджета

Статус Наименование Ответственный Целе
вой

пока
зател

ь

Источник финансового 
обеспечения

Расходы (тыс. руб.)
исполнитель 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Подпрограмма «Сохранение и 

развитие культурного 
потенциала 
Вытегорского района 
на 2021-2025 годы»

Итого
Администрация
района,
Управление ЖКХ

X всего, в том числе 174493,2 115219,1 85907,0 76669,4 60000,0

собственные доходы 103541,7 89349,0 68721,1 64721,1 52572,0

средства федерального 
бюджета

178,4 6590,0 250,0 250,0 0
средства областного 
бюджета 63003,0 9369,0 7024,8 1787,2 0
средства бюджетов 
поселений 7770,1 9911,1 9911,1 9911,1 7428,0
безвозмездные поступления 
от физических и 
юридических лиц 0 0 0 0 0

Основное
мероприятие

Организация
библиотечно­

МКУК «ВЦБС», 
Администрации 
сельских поселений

1 всего, в том числе 24949,0 20978,1 20978,1 20978,1 17248,9
информационного
обслуживания
населения

собственные доходы
22118,5 17840,9 17840,9 17840,9 14436,4

средств областного бюджета 1712,5 1787,2 1712,5 1712,5 1712,5
средства федерального 0 250,0 250,0 250,0 0



бюджета

средства бюджетов 
поселений

1118,0 1100,0 1100,0 1100,0 1100,0
Основное
мероприятие

Сохранение, 
пополнение и 
популяризация 
музейных предметов и 
музейных коллекций

МБУК «ВОМ», 
МБУК «ВИЭМ»

2 всего, в том числе 5725,2 11861,8 10590,5 6590,5 6237,9

собственные доходы 5725,2 11861,8 10590,5 6590,5 6237,9

средства областного 
бюджета

0 0 0 0 0

Основное
мероприятие

Обеспечение 
сохранности, развитие 
и популяризация 
лучших образцов 
традиционной 
народной культуры и 
народного творчества

МБУК «ВРЦК», 
Управление ЖКХ

3,4 всего, в том числе 121456,0 43 548,5 26238,7 26238,7 18916,2

собственные доходы 53387,1 34807,0 17427,6 17427,6 12588,2

средства областного 
бюджета 61288,4 2249,2 0 0 0
средства федерального 
бюджета 128,4 0 0 0 0
средства бюджетов 
поселений 6652,1 8811,1 8811,1 8811,1 6328,0

Основное
мероприятие

Организация и 
проведение культурных 
проектов, мероприятий, 
посвященных 
праздничным и 
памятным датам, 
укрепление 
материально- 
технической базы 
учреждений, 
ремонтные работы

Администрация 
района, учреждения 
культуры района

5,6 всего, в том числе 2723,3 1800,0 1700,0 1700,0 675,0
собственные доходы 2723,3 1800,0 1700,0 1700,0 675,0
средства областного 
бюджета 0 0 0 0 0

средства федерального 
бюджета

0 0 0 0 0
безвозмездные поступления 
от физических и 
юридических лиц 0 0 0 0 0

Основное
мероприятие

Организация
предоставления
дополнительного
общеобразовательного
образования в
Вытегорской школе
искусств

МБОУ ДО BMP 
«Вытегорская ШИ»

7 всего, в том числе 11446,8 18770,0 12095,9 12095,9 10776,1

собственные доходы 11446,8 13770,0 12095,9 12095,9 10776,1

средства областного 
бюджета 0 5000,0 0 0 0

Основное Обеспечение Администрация 8 всего, в том числе 8140,8 9066,2 9066,2 9066,2 7496,2



мероприятие реализации
профаммы

района, МКУ «МФЦ» собственные доходы 8140,8 9066,2 9066,2 9066,2 7496,2

средства областного 
бюджета 0 0 0 0 0

Основное
мероприятие

Реализация 
регионального 
проекта «Культурная 
среда»

МБОУ ДО BMP 
«Вытегорская ШИ» 
МБУК «ВОМ», 
МБУК «ВРЦК»

9 всего, в том числе 0 6771,5 5237,6 0 0

собственные доходы 0 203,1 0 0 0

средства областного 
бюджета 0 328,4 5237,6 0 0

средства федерального 
бюджета 0 6240,0 0 0 0

Основное
мероприятие

Реализация
регионального проекта 
«Творческие люди»

Администрация 
района, МБУК 
«ВРЦК»

10 всего, в том числе 52,1 104,2 0 0 0

собственные доходы 0 0 0 0 0

средства федерального 
бюджета 50,0 100,0 0 0 0

средства областного 
бюджета 2,1 4,2 0 0 0

s f i .  » я ф  в"'',
,<vQ/  -S' cy-'- " ‘

/ С/, °  о/Администрация XJi 
|°-оо1 Вытегорского jo'-o 

муниципального j
раиона

Уч>,

» .



к постановлению 
Администрации района 

от 05.08.2022 №873

«Приложение 3 к подпрограмме 4

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
подпрограммы 4 за счет средств районного бюджета

Статус Наименование Ответствен-ный
исполни-тель,

участник

Цел 
евой 
пока 
за­

тея ь

Источник
финансового
обеспечения

Расходы (тыс. руб.)

2021год 2022год 2023год 2024 год 2025 год
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Подпрограмма «Развитие туризма, создание и 
развитие объектов показа, 
сохранение объектов 
культурного наследия в 
Вытегорском районе на 2021- 
2025 годы»

Итого
Администрация
района,
Управление ЖКХ

X всего, в том числе 103 479,0 60 670,1 6 575,2 4575,2 4 000,0
собственные доходы 11 643,9 4 941,1 6 575,2 4575,2 4 000,0
средства областного 
бюджета

22 585,1 36 479,0 0 0 0

средства федерального 
бюджета

69 250,0 19 250,0 0 0 0

Основное
мероприятие

Развитие инфраструктуры 
туризма, создание, 
реконструкция, модернизация 
и развитие объектов показа на 
территории Вытегорского 
района

Администрация
района,
Управление ЖКХ

1 всего, в том числе 7773,7 1250,0 5600,0 3600,0 1 959,1
собственные доходы 5873,7 1250,0 5600,0 3600,0 1 959,1
средства областного 
бюджета

1900,0 0 0 0 0

средства федерального 
бюджета

0 0 0 0 0

Основное
мероприятие

Проведение рекламно- 
информационной кампании и 
формирование позитивного

Администрация 
района, МКУ 
«МФЦ», МБУК

2 всего, в том числе 2358,7 2237,2 975,2 975,2 645,9

собственные доходы 2358,7 2237,2 975,2 975,2 645,9



образа Вытегорского района, 
как края, благоприятного для 
развития туризма

«ВИЭМ», МКУК 
«ВЦБС»

средства областного 
бюджета

0 0 0 0 0

Основное
мероприятие

Проведение реконструкции, 
ремонта, музеефикации 
объектов культурного наследия 
(памятников истории и 
культуры), находящихся на 
территории Вытегорского 
муниципального района

МБУК «ВОМ», 
МБУК «ВИЭМ», 
МКУК «ВЦБС»

3 Всего, в том числе 630,0 31 309,7 0 0 1395,0
собственные доходы 630,0 580,7 0 0 1395,0

средства областного 
бюджета

0 30 729,0 0 0 0

Основное
мероприятие

Реализация регионального 
проекта «Развитие 
туристической 
инфраструктуры»

Администрация
района,
Управление ЖКХ

1 всего, в том числе 92 716,6 25 773,2 0 0 0

собственные доходы 2781,5 773,2 0 0 0

средства областного 
бюджета

20 685,1 5750,0 0 0 0

средства федерального 
бюджета

69 250,0 19 250,0 0 0 0

Основное
мероприятие

Оказание финансовой и 
информационно­
консультационной поддержки 
лицам, осуществляющим 
деятельность в сфере народных 
промыслов и ремесел

Администрация 
района, МБУК 
«ВОМ», МБУК 
«ВИЭМ», МКУ 
«МФЦ»,

2 всего, в том числе 0 100,0 0 0 0
собственные доходы 0 100,0 0 0 0
средства областного 
бюджета

0 0 0 0 0

средства федерального 
бюджета

0 0 0 0 0



к постановлению 
Администрации района 

от 05.08.2022 №873

« Приложение 4 к подпрограмме 4

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов капитального строительства, финансируемых за счет бюджетных ассигнований на осуществление 
бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений, на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

Наименование объекта Лимит по плану (тыс. руб.)
2022 год 2023 год 2024 год

ВСЕГО 25 773,2
- -

в том числе: 25 773,2
- -

Набережная р. Вытегры, г. Вытегра 25 773,2 0 0
а Я ф ' • 

sb ' ® ОГР/У^л
^ .о ЧХ V  ..'i- •

■ о ' /
о ^/Администрация \ <я ■& \ 

I'-1 i l l  Вытегорското 1 ° | 
} муниципального f



к постановлению 
Администрации района 

от 05.08.2022 № 873

«Приложение 3 к подпрограмме 5

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
подпрограммы 5 за счет средств районного бюджета

Статус Наименование Ответ
ственн

ый
испол
нител

ь,
участи

ик

Целев
ой

показа
тель

Источник финансового обеспечения Расходы (тыс. руб.)
2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Подпрогра
мма

«Предоставление 
дополнительных мер 

поддержки отдельным 
категориям граждан 

Вытегорского 
муниципального 

района на 2021-2025 
годы»

Админ
истрац

ИЯ
района

X всего, в том числе 10 146,4 2 465,8 2 216,9 2 216,9 9000,0

собственные доходы 1 983,4 1990,1 1990,1 1990,1 1517,2

средства федерального бюджета 0 0 0 0 0

средства областного бюджета 8163,0 475,7 226,8 226,8 7482,8

безвозмездные поступления от физических и 
юридических лиц

0 0 0 0 0

Основное
мероприят

ие

Обеспечение 
публичных 
нормативных 
обязательств и другие 
социальные выплаты

Админ
истрац

ИЯ
района

1,2,3 всего, в том числе 1983,4 1990,1 1990,1 1990,1 1517,2

собственные доходы 1983,4 1990,1 1990,1 1990,1 1517,2

средства федерального бюджета 0 0 0 0 0



'
средства областного бюджета 0 0 0 0 0

Основное
мероприят
ие

Реализация
регионального проекта 
«Финансовая 
поддержка семей при 
рождении детей»

Админ
истрац

ИЯ
района

4 всего, в том числе 8163,0 475,7 226,8 226,8 7482,8

собственные доходы - - - - -

средства федерального бюджета - - - - -

средства областного бюджета 8163,0 475,7 226,8 226,8 7482,8



к постановлению 
Администрации района 

от 05.08.2022 № 873

« Приложение 3 к подпрограмме 6

ФИНАНСОВОЕ О БЕСПЕЧЕНИЕ
подпрограммы 6 за счет средств районного бюджета

Статус Наименование 
ведомственной 

целевой программы, 
основного 

мероприятия

Ответе
твенн

ый
испол

нитель
5

участн
ик

Цел ев 
ой 

показа 
тель

Источник финансового обеспечения Расходы (тыс. руб.)

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

П
од

пр
ог

ра
м

м
а «Поддержка социально 

ориентированных 
некоммерческих 
организаций в 
Вытегорском 

муниципальном районе на 
2021 -2025 годы» А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

ра
йо

на

X всего, в том числе 100,0 200,0 100,0 100,0 100,0

собственные доходы 100,0 200,0 100,0 100,0 100,0

средства федерального бюджета 0 0 0 0 0

средства областного бюджета 0 0 0 0 0

О
сн

ов
но

е
м

ер
оп

ри
ят

ие

Оказание содействия 
социально 

ориентированным 
некоммерческим 
организациям, 

действующим на 
территории Вытегорского 
муниципального района А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

 
ра

йо
на

, 
СО

 
Н

К
О

1,2
всего, в том числе 100,0 200,0 100,0 100,0 100,0

собственные доходы 100,0 200,0 100,0 100,0 100,0

средства федерального бюджета 0 0 0 0.
• J2L£

о
у - ■

средства областного бюджета 0 0 0
/о-с

05 / Администр
э/ Вытэгорю

Г̂ .  0
1ЦМЯ \,J-; '
ого \ о  ь  {.

1 in i муниципального К 1 Г" 
i  * со\ района д ?

т .  ^ > /


